
Uchwała nr 1596/84/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do przekazywania podległym jednostkom informacji 
niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych, informacji 
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek oraz wysokości 
dotacji i wpłat do budżetu oraz zawiadamiania samorządowych jednostek 
budżetowych o dokonanych zmianach planów dochodów i wydatków 
wprowadzanych w toku wykonywania budżetu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 248 ust. 1, art. 249 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 
i 2020) oraz §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego, Małgorzatę 
Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów ds. Planowania 
Budżetu Województwa, Ewę Gąsiorek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu  
i Finansów ds. Realizacji Budżetu Województwa, Joannę Michalak – Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Budżetu i Finansów ds. Księgowości Urzędu oraz Edwarda Wroniewskiego  
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów ds. Certyfikacji, każdego z osobna, 
 do dokonywania, w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, następujących czynności: 
1) przekazywania podległym jednostkom nieposiadającym osobowości prawnej informacji 

niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych; 
2) przekazywania podległym jednostkom nieposiadającym osobowości prawnej informacji  

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji  
i wpłat do budżetu; 

3) zawiadamiania samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych zmianach planów 
dochodów i wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu informacji 
o dokonanych zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzanych w toku 
wykonywania budżetu. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do przekazywania podległym jednostkom informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych, informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu oraz zawiadamian...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


